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VUOSITTAINEN YHTEENVETO T & B CAPITAL OY AB:N VUONNA 2017 KAYTTAMISTA TOTEUTUSPAIKOISTA
JA TOTEUTUKSEN LAADUSTA

Alla T & B Capital Oy Ab valittaa toimeksiannot sijoituspalvelun tarjoajalle toteutettavaksi eika itse toteuta

toimeksiantoja.

Ei ammattimaiset asiakkaat

Rahoitusvélinelaji Osakkeet

limoitus, jos edellisvuonna

keskimdarin < 1

kauppa/pankkipaiva Kylla

Viisi kaupankdyntivolyymilla

mitattuna tarkeinta Osuus Osuus toteutetuista Passiivisten Agressiivisten Kohdennettujen
toteutuspaikka (alenevssa kaupankdynti- | toimeksiannoista % toimeksiantojen | toimeksiantojen | toimeksiantojen

jarjestyksessa)

volyymistd %

kokonaislukumé&arasta

osuus %

osuus %

osuus %

Nordnet Bank AB, Suomen

sivuliike

100 %

100 %

50%

50%

0%

Kaikki T & B Capital Oy Ab:n asiakkaat ovat ei-ammattimaisia asiakkaita, jolloin paras mahdollinen tulos
maaraytyy kokonaissuorituksen perusteella, joka muodostuu rahoitusvalineen hinnasta ja toimeksiannon

toteuttamiseen liittyvista kustannuksista, joiden on sisallettdva kaikki suoraan toimeksiannon toteuttamisesta

asiakkaalle aiheutuvat kulut, myos toteuttamispaikan maksut, maaritys- ja toimitusmaksut seka kaikki muut

toimeksiannon toteuttamiseen osallistuville kolmansille osapuolille suoritettavat maksut.




